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1 ANTONIO
2 SERGI
3 FRAN
4 EMILIO
1 FRANCISCO JAVIER
2 JOSE MANUEL
1 JOSE LUIS
3 ALBERTO
5 FRANCISCO
6 JESUS
7 DIEGO
4 JOSE MARIA
2 FRANCISCO JOSE
8 RAFAEL
9 VICTOR
5 JUAN JOSé
10 PEDRO MANUEL
3 JOAQUIN
6 JOSE CARLOS
4 FRANCISCO JAVIER
11 JESUS
5 LUISMIGUEL
2 RAFAEL
7 CHRISTIAN
8 CRISTIAN
12 DAVID
13 JORGE
6 ANTONIO
14 CARLOS MANUEL
9 JAVIER
10 FRANCISCO JAVIER

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

VIl CROSSSOLIDARIO DE LA BARCA DE LA FLORIDA

Apellidos

VEGA FERNANDEZ
MARTIN ROMERO
RODRIGUEZ JIMENEZ
GONZ&LEZ CARRERA
LOZANO LOPEZ
DONATO ROSENDO
SIERRA ARIAS
SANCHEZ RAMIREZ
MARTINO BARBA
MUROZ GARCIA
ZALDIVAR VERA
ARDILA MARCHAN
PEREZ MERA
MONTIEL CHAVES
RIVERO DELGADO
ESCRIBANO RUBIALES
PORRUA PALMERO
RUIZ PERIAAN
SENCHEZ GONZ&LEZ
ROMAN DOMINGUEZ
SURARA DIAZ
OLIVEROS RAMOS
SANCHEZ GIL
RODRIGUEZ CALVENTE
VALENZUELA GARCIiA
OVALLE ROMERO
GUERRERO VALLE
SAGRA CAMACHO
ESCOBEDO INDIANO
FERN&NDEZ NATERA
PIZARRO LUENGO
MATAS GUTIéRREZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

271 CIUDAD DE ARCOS

192 A.D MARATON JEREZ

238 AVINENT MANRESA

164 ATLETISMO CONIL

187 A.D.MARATON JEREZ

134 ATLETISMO CHICLANA

255 ATLETASDE ELITE DE OSUNA
252 ATLETISMO XEREZ CD

197 A.D. MARATON JEREZ

212 CLUB ATLETISMO CONIL

272 CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
110 EN VILLAMARTIN TE ESPERO
220 C.A. CARMONA P&EZ

204 CLUB ATL. CHICLANA

233 C.A.CARMONA PAEZ

140 CIUDAD DE ARCOS

227 C. A CIUDAD DE ARCOS

243 CLUB ATLETISMO CHICLANA
254 CLUB ATLETISMO CONIL

239 CD CRUZ DEL VALLE

261 CLUD ATLETISMO CONIL

422 MARATON JEREZ

249 A.D. MARATON JEREZ

236 CD CHICLANERO

266 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
218

168 A.D. MARATON JEREZ

245

139 CLUB ATLETISMO CONIL

147 DUNHUELLAS MUSHING

225

198 3BIA

Tiempo
00:33:29:488
00:33:30:138
00:33:33:818
00:33:56:888
00:34:14:348
00:34:25:088
00:34:35:058
00:34:53:868
00:35:09:518
00:35:11:578
00:35:24:968
00:35:40:478
00:35:41:448
00:35:44:548
00:35:55:688
00:36:33:338
00:36:33:358
00:37:15:238
00:38:10:428
00:38:12:468
00:38:30:368
00:38:52:378
00:38:53:718
00:39:17:358
00:39:32:748
00:39:34:108
00:39:40:488
00:40:05:258
00:40:19:128
00:40:27:358
00:40:44:078
00:41:09:908



Pos. Cat. Nombre

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

7 CARLOS
15 JUAN MANUEL
8 FRANCISCO
1 AMANDA
11 ANTONIO JESUS
1 TOMAS
9 VENTURA
12 VICTOR
2 CARLOSIGNACIO
16 LUISMARIANO
3 JUAN CARLOS
10 JUAN CARLOS
1 GABRIELA
4 GERARDO
17 FRANCISCO JAVIER
1 MARI ENCA
18 JOSE LUiS
19 JUAN M
11 JOSE MANUEL
13 FRANCISCO JESUS
20 ANTONIO JAVIER
5 JOsé
21 ALFONSO
22 MANUEL
6 ANTONIO
14 SERGIO
23 MARIO
24 JOSE MANUEL
2 FATIMA
15 ISMAEL
25 DANIEL
2 MARIA JOSE
7 JESUS MARIA
26 DANIEL
3 SARA
4 NOELIA
12 MANUEL
27 MANUEL JESUS
28 EUSTAQUIO
16 FERNANDO MANUEL
17 JOSé MARIA
29 MIGUEL
2 ANA AURORA
3 MARIA DEL MAR
5 GEMA
3 AURORA
4 OLGA MARIA

Apellidos
CALERO PEREZ
GARCIA JMENEZ
GARRI JEREZ

VAZQUEZ DONCEL-MORIANO

ROMERO ALEJO
SANCHEZ RAMIREZ
MARTIN RUBIO

TEY MORENO
FERRAZ MALLUGUUZA
CARO CRUZ

JMENEZ SENA

PEREZ PARDO
ARAMAYO

LINARES TAPIADOR
MACIAS GONZALEZ
GOMEZ REYES
GARCIA L6PEZ
RONDON MELGAR
SANCHEZ ANDAMOYO
SARUDO PEREZ
HERRERA VALENCIA
CALA ARELLANO
BAZAN BAREA

NUREZ GIL

SOJO CANOVAS
RODRIGUEZ MARTIN
OLOZABAL ALCANTARA
MARTEL PEREZ
BAREA TORREAO
SOTO TéLLEZ
CABEZASROSADO
VALLE ESCALANTE
GUTIéRREZ RUIZ
PEREZ JODAR
ALVAREZ PEREZ
FERNANDEZ FDEZ
JMENEZ CARRERA
ENRI

MENACHO ORIHUELA
JAEN JIMENEZ
GARRIDO MORENO
LOBATO PARRA
SORIA RODRIGUEZ
FERRAZ GOMEZ
GONZALEZ PEAA
ARRIETE CASTANEDA
GARCIA JMENEZ

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO

Dorsal Club

122

275 CORRELINDES

154 C.A.CARMONA PAEZ

269 CLUB ATLETISMO CHICLANA
240 3BIA

251 CLUB DIVINA PASTORA

194

263 C.D. RUN&FIT CHICLANA

149 TIERRATRAGAME

127 RACTA 4

178 ATLETISMO CHICLANA

221

109 C. D. GIRON-BIKES CANTINA ZAPATA TEAM
182 CORRELINDES

189 CD RUN&FIT CHICLANA

160 CARMONA PAEZ

152 C.D. CRUZ DEL VALLE

241 C.D. CRUZ DEL VALLE

247

244

172

121 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
116 CRUZ DEL VALLE

213 TREBUJENA

256 NUEVA JARILLA

237 3BIA

216 C.D. TRAILRUNNER STORE

193 CLUB DEPORTIVO CRUZ DEL VALLE
112 C.T. STREY

258 C.D. LA MOLINERA TRIATLON
119

267 A.D. MARATON JEREZ

170 BORREGUITOS CHICLANA

222

105 CLUB DE MONTANA ATLANTIK
142 INDEPENDIENTE

179

138 INDIVIDUAL

277 BHV SPORT

175 ASODENA

155

185 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
257

148 A.D. MARATON JEREZ

167 MARATON DE JEREZ

111 CLUB ATLETISMO CHICLANA
153 UNION ATLETICA SAN FERNANDO

Tiempo
00:41:09:948
00:41:30:248
00:41:48:078
00:41:57:038
00:41:59:018
00:42:07:688
00:42:22:128
00:42:28:108
00:42:29:128
00:42:32:848
00:42:35:678
00:42:51:078
00:42:55:558
00:42:57:628
00:43:03:548
00:43:11:588
00:43:45:118
00:43:46:028
00:43:49:568
00:43:59:078
00:44:15:768
00:44:47:048
00:45:09:378
00:45:26:588
00:45:33:958
00:45:50:748
00:45:50:808
00:46:22:298
00:46:30:208
00:46:30:238
00:46:43:708
00:46:45:588
00:46:59:908
00:47:00:468
00:47:07:138
00:47:12:858
00:47:14:478
00:47:19:288
00:47:28:078
00:47:29:938
00:47:44:158
00:47:50:108
00:47:51:318
00:48:01:958
00:48:02:558
00:48:08:728
00:48:21:318



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

13 JOSE MANUEL
14 RAFAEL
30 LUIS GONZAGA
31 JOSE
18 CARLOS
8 ANTONIO
19 JUAN
4 DAVINIA
5 PATRICIA
32 AUGUSTO
20 ANTONIO MIGUEL
33 ANGEL
34 LUISM.
6 MARIA DOLORES
7 ISABEL
35 PIERRE PAUL
15 EMILIO
1 JUAN ANTONIO
2 LUIS
3 EDUARDO
36 FRANCISCO JOosé

8 MANOLI

9 ANGEL

37 JUAN JESUS
1 MATILDE

38 MANUEL

16 ANTONIO

17 JESUS ANGEL
1 ISABEL

39 JESUS

40 DOMINGO
9 JOSE

21 FRANCISCO JAVIER
5 CRISTINA

10 MARIA JOSE
4 FRANCISCO
6 LAURA

10 MIGUEL

41 SERGIO

42 MIGUEL ANGEL

11 TERESA

12 CARMEN

43 MANUEL

13 CARMEN

14 MARIA LUISA

22 JESUS

Apellidos
ROBLESPALACIOS
BELTRAN MARTIN
GUIJARRO RODRIGUEZ
CAMPOS JMENEZ
HERNANDEZ CARRERA
LLAMASREYES
GUTIERREZ PRIETO
GIL REYES

MUNOZ FERNANDEZ
TOLEDO

ROMAN HINOJO
MORENO TIRADO
BENITEZ FDEZ
BAUTISTA SANCHEZ
DIAZ PANTOJA
JACQUIJ
CUEVASMARIN
MARIN CORDERO
CABALLERO JURADO
CID ALVAREZ

DUR&N SaNCHEZ

RIVERA ARAGON

MOTA MACIAS
PINEDA LOPEZ
CANCELA CALA
MERINO PERDIGONES
MARISCAL RODRIGUEZ
FERNANDEZ MUNOZ
DONCEL-MORIANO PARRA
SU&REZ JAIME
SANCHEZ MARQUEZ
ALBA GUERRERO
GONZ&LEZ BENITEZ
CORDERO ANDRADES
TEJERO NUAEZ
CASTARO MORILLA
PEREZ OLIVA

ACEDO MESA

RIVAS PALACIOS
ALVAREZ PEREZ
VIDAL GATICA
RAMIREZ

MORILLO TOMAS
CABRERA GAL&N
NUNEZ TEJERO

JAEN BARROSO

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

VETERANA A FEMENINO

VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SUB 23 FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

234 TRIATLON XEREZ

280

169 DUNHUELLAS MUSHING
125

171

184

278 MARATON JEREZ

156 C.A.CARMONA PAEZ
211 MARATHON JEREZ
264

400

209 TOTERRENOBIKE

117 INDEPENDIENTE

115 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
276 BHV SPORT

176

133 C.T. STREY

190 ATLETISMO CHIPIONA
279 C.A. ALCANATIF

131 OBJETIVO MARATON
137 ASODENA

CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORA DE

232 CADIZ

210 MUEBLES MIGUEL MEDINA SIDONIA

224 CD CRUZ DEL VALLE

126 ATLETISMO XEREZ C.D.

202

191 DONANDO VIDAS

143 C.D. LA MOLINERA

135 CLUB ATLETISMO CHICLANA
260

250

103 INDEPENDIENTE

162 CROSSFERGYM

132 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
262 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
129 CARMONA PAEZ

219 A.D. MARATON JEREZ

101 MUEBLES MIGUEL

410

104

424

437

409

120 ATLETISMO TREBUJENA

215 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
177 CROSSFERGYM

Tiempo
00:48:41:148
00:48:48:348
00:48:48:848
00:49:05:068
00:49:05:138
00:49:36:988
00:50:08:948
00:50:09:958
00:50:47:898
00:50:48:528
00:50:48:878
00:50:55:448
00:51:09:708
00:51:18:998
00:51:23:348
00:51:46:528
00:52:01:458
00:52:05:718
00:52:09:798
00:52:24:118
00:52:41:508

00:52:51:248

00:53:01:448
00:53:03:998
00:53:18:328
00:53:35:138
00:53:55:208
00:53:57:938
00:54:28:178
00:55:37:358
00:56:19:888
00:56:19:908
00:56:40:588
00:57:43:608
00:57:44:688
00:59:06:638
00:59:26:608
00:59:26:618
01:00:13:000
01:00:26:248
01:01:03:828
01:01:51:248
01:01:52:208
01:02:19:938
01:02:27:238
01:02:42:208



Pos. Cat. Nombre

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

15 ANA CELIA
18 DAVID
16 MARIA INES
7 NURIA
8 ESTEFANIA
9 NEIVA
44 ANDRéS
45 MAIKEL
46 RAUL
10 LAURA
6 LOURDES
47 FERNANDO
17 ANA ISABEL
18 ROSA MARIA
7 REGLA M2
11 JOSE MANUEL
2 MARIA DEL CARMEN
48 JAIME
19 ROCIO
19 DIEGO MANUEL
49 HECTOR MOISES
20 VICTORIA E
3 REMEDIOS
8 ENCARNI
21 MARIA JOSé
11 MARTA
12 GEMA
22 ENCARNACION
23 MARIA JOSé
3 DANIEL
13 ANA
23 JUAN
14 BEATRIZ
4 ANTONIA
24 MARI CARMEN
50 JUAN MANUEL
12 JUAN
51 FRANCISCO JAVIER

Apellidos

ROBLES PAVON
GONZ&LEZ FERN4NDEZ
GONZALEZ BAZAN
ESPINOSA ARMENTEROS
FERNANDEZ MORENO
MARTINEZ GALLARDO
GONZ&LEZ GARCIA
MORENO LEYTON
SALGUERO GARCIA
LLAMASREBOLLO
ZAMBRANA CASTRO
FERN&ANDEZ MORENO
PINEDA LOPEZ
GOMEZ FERNANDEZ
SANCHEZ COELLO
REBOLLIDO VIDAL
TORRES QUINOY
L6PEZ ROSADO
CALLE QUIROS
CALVILLO ARRIAZA
SANCHEZ BLANCO
CARRASCO PéREZ
ARAGON BARRIOS
LORENZO SANCHEZ
VEGA CABALLERO
PIZARRO LUENGO
VARGAS MONJE
AMADOR MENDOZA
RAMIREZ TEJERO
FERNANDEZ BENITEZ
IGLESIAS MUNOZ
MORENO HERRERA
FERNANDEZ GARCIA
ANDRADES NUREZ
MARTINEZ CABEZA
IGLESIAS MURNOZ
ALMAZO GARCIA
M&RQUEZ VALLE

Categoria

VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

235 CROSSFERGIM

165 CROSSFERGYM

161 CROFERGYM

141 CROSSFERGYM

145 CROSSFER GYM

196 CROSSFERGYM

166 MUEBLES MIGUEL

207 CROSSFERGYM

246

183 CROSSFERGYM

273 CROSSFERGYM

146 CROSSFERGYM

223 C.D. CRUZ DEL VALLE

158

253 C.A.CARMONA PAEZ

231 C.A.CARMONA PAEZ

265 C.A.CARMONA PAEZ

180 DEL SENDERO AL BUJIO

123 ASODENA CD

124 CARMONA PAEZ

248

128 ASODENA BIKE

108 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORA CADIZ
186 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORA CADIZ
270 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
226 C.D. CRUZ DEL VALLE

268 ATLETISMO TREBUJENA

106 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
229 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
427

425

426

433 C.A.TREBUJENA

107 ATLETISMO TREBUJENA

195 ASODENA

174 ASODENA

407 C.D. SESCA

199

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Tiempo
01:02:45:888
01:02:46:438
01:02:46:778
01:02:47:258
01:02:47:408
01:02:47:748
01:02:47:918
01:02:48:078
01:02:48:598
01:02:53:118
01:02:54:678
01:02:55:348
01:02:55:518
01:03:04:868
01:03:09:078
01:03:09:678
01:03:20:108
01:03:27:418
01:04:04:458
01:04:50:488
01:05:36:768
01:05:54:238
01:05:58:738
01:05:59:308
01:06:02:388
01:06:23:138
01:06:36:428
01:07:48:288
01:09:01:728
01:09:16:478
01:09:16:528
01:09:16:908
01:10:33:978
01:10:33:998
01:11:23:348
01:12:39:208
01:25:07:000
01:26:49:628



